
Linie 5
Abzweig Callenberg 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:54 13:24 13:54 14:24 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 19:20 19:43
Neuses 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:56 13:26 13:56 14:26 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:06 19:22 19:45
Kapp 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:57 13:27 13:57 14:27 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:07 19:23 19:46
Callenberger Straße 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:58 13:28 13:58 14:28 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:08 19:24 19:47
Kürengrund 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 | | | | | | | | | | | | | | |
Erfurter Straße 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 | | | | | | | | | | | | | | |
Weimarer Straße 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 | | | | | | | | | | | | | | |
Plattenäcker 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 | | | | | | | | | | | | | | |
ZOB 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:12 19:27 19:51
Mohrenbrücke 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:13 19:28 19:51
Mohenstraße 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:14 19:29 19:52
Theaterplatz 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:05 13:05 13:05 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15 19:30 19:54

Linie 5
Theaterplatz 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20
Mohenstraße 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:21
Mohrenbrücke 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:22
ZOB 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:23
Plattenäcker 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 | | | | | | | | | | | | |
Weimarer Straße 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 | | | | | | | | | | | | |
Hochschule 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 | | | | | | | | | | | | |
Callenberger Straße 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26
Kapp 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:27
Neuses 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28
Abzweig Callenberg 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28

Gilt nur am 25. Juni 2022. Das 9-Euro-Ticket wird akzeptiert.

Beiersdorf - Neuses - Thüringer Viertel - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - Friedhof - Pilgramsroth - Löbelstein - Veste

Veste - Löbelstein - Pilgramsroth - Friedhof - Stadtmitte - Bahnhof ZOB -  Thüringer Viertel - Neuses - Beiersdorf


	Tabelle1

